[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 27.01.2025  					                                          № 80
г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 23 июня 2022 года №933 «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета муниципального образования Кореновский район»

В связи с передачей части полномочий финансового органа муниципального образования Кореновский Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю в соответствии со статьей 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации связанных с открытием и ведением лицевых счетов, предназначенных для учета операций со средствами участников казначейского сопровождения, и санкционированием операций по расходам участников казначейского сопровождения, которым открыты лицевые счета, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета, администрация муниципального образования Кореновский район                   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 23 июня 2022 года № 933 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета муниципального образования Кореновский район».
[bookmark: sub_110][bookmark: sub_2]2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район               С.В. Колупайко.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

image1.png